ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE SAÚDE
Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98  Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Centro – Bahia CEP – 46990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98  Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

7º TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 009/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2025

À vista dos elementos contidos no presente Processo devidamente justificado, CONSIDERANDO que o
PARECER TÉCNICO prevê a CREDENCIAMENTO em conformidade ao disposto no art. 79 parágrafos
único, da Lei Federal 14.133/21 e no uso das atribuições que me foram conferidas, RATIFICO E
HOMOLOGO O CREDENCIAMENTO 009/2025. Autorizo em consequência, a proceder-se à
contratação nos termos do parecer expedido pelo Agente de Contratação e Equipe de Apoio, conforme
abaixo descrito:

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE BANDAS, ARTISTAS EM DIFERENTES
ESTILOS MUSICAIS E GRUPOS DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS, A FIM
DE ATENDER DE MANEIRA REMOTA E/OU PRESENCIAL, SE POSSÍVEL,
AOS EVENTOS TRADICIONAIS/CULTURAIS, ESPORTIVOS E TURISTICOS
PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA DE SOUTO SOARES/BA
IDEVAL JOSÉ DA SILVA, inscrito no CPF sob o Nº. 043.544.475-17 e RG nº114.304.137-
19SSP/BA, residente e domiciliado á rua Roldao Gonsalves Vieira, nº 65, Distiro de Segredo, Souto
Soares/BA, CEP: 46.990-000.
ANJOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF sob nº. 07.552.451/0001-80, pessoa jurídica
de direito privado, com sede na Avenida Franklin de Querioz, nº 412, Centro, Seabra/BA, CEP 46900-
000.

Publique-se.

Souto Soares - BA, 10 de Novembro de 2025.

Lucas Tadeu de Oliveira
Prefeito Municipal

		2025-11-10T15:53:08-0300